
14ème Grand Prix historique du Pas de Calais
Croix en Ternoix 2022

VMA SUPERBIKE / SUPERSPORT
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 1/3 Le 30/04/2022 à 17:59
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 7 GUTIERREZ MARC

Pass 17 1:04.953 1 1:04.953

Pass 39 2:05.177 2 1:00.224 *

Pass 60 3:04.770 3 59.593 *

Pass 81 4:04.190 4 59.420 *

Pass 102 5:04.242 5 1:00.052

Pass 123 6:02.887 6 58.645 *

Pass 144 7:01.400 7 58.513 *

Pass 165 7:59.932 8 58.532

Pass 185 8:58.298 9 58.366 *

Pass 206 9:56.774 10 58.476

Pass 225 10:55.831 11 59.057

Pass 244 11:55.047 12 59.216

No 14 SCHWEITZER ALEXANDRE

Pass 16 1:04.133 1 1:04.133

Pass 35 2:02.503 2 58.370 *

Pass 56 3:00.803 3 58.300 *

Pass 77 3:58.879 4 58.076 *

Pass 98 4:57.220 5 58.341

Pass 119 5:55.434 6 58.214

Pass 140 6:53.466 7 58.032 *

Pass 161 7:51.565 8 58.099

Pass 182 8:49.730 9 58.165

Pass 202 9:48.330 10 58.600

Pass 221 10:46.263 11 57.933 *

Pass 242 11:43.875 12 57.612 *

No 19 PAVIOT DENIS

Pass 18 1:05.424 1 1:05.424

Pass 40 2:06.316 2 1:00.892 *

Pass 61 3:06.425 3 1:00.109 *

Pass 82 4:06.478 4 1:00.053 *

Pass 103 5:06.638 5 1:00.160

Pass 124 6:06.823 6 1:00.185

Pass 145 7:06.987 7 1:00.164

Pass 166 8:07.486 8 1:00.499

Pass 187 9:07.578 9 1:00.092

Pass 208 10:08.492 10 1:00.914

Pass 229 11:09.088 11 1:00.596

Pass 250 12:09.285 12 1:00.197

No 28 CONTION FRANCK

Pass 27 1:09.137 1 1:09.137

Pass 49 2:12.868 2 1:03.731 *

Pass 70 3:14.966 3 1:02.098 *

Pass 91 4:17.030 4 1:02.064 *

Pass 112 5:19.661 5 1:02.631

Pass 133 6:22.021 6 1:02.360

Pass 154 7:24.222 7 1:02.201

Pass 174 8:26.774 8 1:02.552

Pass 195 9:28.321 9 1:01.547 *

Pass 216 10:29.646 10 1:01.325 *

Pass 237 11:31.455 11 1:01.809

Pass 258 12:34.225 12 1:02.770

No 34 DAYON ETIENNE

Pass 25 1:08.730 1 1:08.730

Pass 46 2:10.927 2 1:02.197 *

Pass 68 3:12.968 3 1:02.041 *

Pass 89 4:14.998 4 1:02.030 *

Pass 110 5:17.897 5 1:02.899

Pass 131 6:20.669 6 1:02.772

Pass 152 7:23.624 7 1:02.955

Pass 173 8:25.329 8 1:01.705 *

Pass 194 9:27.468 9 1:02.139

Pass 215 10:28.971 10 1:01.503 *

Pass 236 11:30.344 11 1:01.373 *

Pass 257 12:32.384 12 1:02.040

No 37 BOUYER JEAN-MICHEL

Pass 12 1:01.693 1 1:01.693

Pass 32 1:59.988 2 58.295 *

Pass 53 2:57.596 3 57.608 **

Pass 74 3:55.602 4 58.006

Pass 95 4:53.460 5 57.858

Pass 116 5:51.211 6 57.751

Pass 137 6:48.989 7 57.778

Pass 158 7:46.619 8 57.630

Pass 179 8:44.066 9 57.447 **

Pass 198 9:42.220 10 58.154

Pass 219 10:40.144 11 57.924

Pass 240 11:37.833 12 57.689

No 47 DESERT JEROME

Pass 15 1:03.821 1 1:03.821

Pass 36 2:03.145 2 59.324 *

Pass 57 3:01.810 3 58.665 *

Pass 78 4:01.422 4 59.612

Pass 99 5:00.392 5 58.970

Pass 120 5:59.325 6 58.933

Pass 141 6:58.267 7 58.942

Pass 162 7:57.704 8 59.437

Pass 183 8:57.216 9 59.512

Pass 204 9:56.429 10 59.213

Pass 227 10:56.406 11 59.977

Pass 245 11:56.060 12 59.654



VMA SUPERBIKE / SUPERSPORT
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 2/3 Le 30/04/2022 à 17:59
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 49 GRIFFON PHILIPPE

Pass 30 1:11.640 1 1:11.640

Pass 51 2:16.010 2 1:04.370 *

Pass 72 3:19.990 3 1:03.980 *

Pass 93 4:24.380 4 1:04.390

Pass 114 5:29.095 5 1:04.715

Pass 135 6:33.596 6 1:04.501

Pass 156 7:39.077 7 1:05.481

Pass 177 8:43.621 8 1:04.544

Pass 203 9:48.693 9 1:05.072

Pass 224 10:54.300 10 1:05.607

Pass 249 11:59.477 11 1:05.177

No 52 SEURON ROMAIN

Pass 11 1:01.442 1 1:01.442

Pass 33 2:00.417 2 58.975 *

Pass 54 2:58.430 3 58.013 *

Pass 75 3:56.440 4 58.010 *

Pass 96 4:54.478 5 58.038

Pass 117 5:52.354 6 57.876 *

Pass 138 6:50.273 7 57.919

Pass 159 7:48.094 8 57.821 *

Pass 180 8:45.907 9 57.813 *

Pass 199 9:44.133 10 58.226

Pass 220 10:42.051 11 57.918

Pass 241 11:39.797 12 57.746 *

No 54 MULLER BERENGER

Pass 26 1:09.057 1 1:09.057

Pass 47 2:11.208 2 1:02.151 *

Pass 67 3:12.878 3 1:01.670 *

Pass 88 4:14.078 4 1:01.200 *

Pass 109 5:14.776 5 1:00.698 *

Pass 129 6:15.286 6 1:00.510 *

Pass 151 7:17.291 7 1:02.005

Pass 172 8:18.937 8 1:01.646

Pass 193 9:20.043 9 1:01.106

Pass 214 10:21.190 10 1:01.147

Pass 235 11:22.268 11 1:01.078

Pass 256 12:22.638 12 1:00.370 *

No 59 BOULANGER BENJAMIN

Pass 20 1:06.157 1 1:06.157

Pass 41 2:06.798 2 1:00.641 *

Pass 62 3:06.914 3 1:00.116 *

Pass 83 4:07.199 4 1:00.285

Pass 104 5:07.481 5 1:00.282

Pass 125 6:07.592 6 1:00.111 *

Pass 146 7:08.197 7 1:00.605

Pass 167 8:08.785 8 1:00.588

Pass 188 9:09.416 9 1:00.631

Pass 210 10:11.190 10 1:01.774

Pass 231 11:12.296 11 1:01.106

Pass 252 12:13.887 12 1:01.591

No 77 ROUSSEAU GILLES

Pass 21 1:06.187 1 1:06.187

Pass 42 2:07.288 2 1:01.101 *

Pass 63 3:07.534 3 1:00.246 *

Pass 84 4:07.782 4 1:00.248

Pass 105 5:08.049 5 1:00.267

Pass 126 6:08.404 6 1:00.355

Pass 147 7:08.760 7 1:00.356

Pass 168 8:09.040 8 1:00.280

Pass 189 9:09.480 9 1:00.440

Pass 209 10:09.344 10 59.864 *

Pass 230 11:09.473 11 1:00.129

Pass 251 12:09.682 12 1:00.209

No 85 GABALA YANN

Pass 14 1:03.753 1 1:03.753

Pass 37 2:03.645 2 59.892 *

Pass 58 3:02.785 3 59.140 *

Pass 79 4:02.050 4 59.265

Pass 100 5:01.099 5 59.049 *

Pass 121 6:00.429 6 59.330

Pass 142 6:59.730 7 59.301

Pass 163 7:58.959 8 59.229

Pass 184 8:57.773 9 58.814 *

Pass 205 9:56.741 10 58.968

Pass 226 10:56.229 11 59.488

Pass 246 11:56.158 12 59.929

No 107 GRIEU ANTHONY

Pass 24 1:08.047 1 1:08.047

Pass 45 2:10.093 2 1:02.046 *

Pass 66 3:11.508 3 1:01.415 *

Pass 87 4:12.797 4 1:01.289 *

Pass 108 5:13.926 5 1:01.129 *

Pass 130 6:15.503 6 1:01.577

Pass 150 7:16.050 7 1:00.547 *

Pass 171 8:17.213 8 1:01.163

Pass 192 9:18.411 9 1:01.198

Pass 213 10:19.672 10 1:01.261

Pass 233 11:20.207 11 1:00.535 *

Pass 254 12:20.498 12 1:00.291 *

No 162 PAYS FABIEN

Pass 29 1:10.765 1 1:10.765

Pass 50 2:14.499 2 1:03.734 *

Pass 71 3:18.812 3 1:04.313

Pass 92 4:23.461 4 1:04.649

Pass 113 5:28.417 5 1:04.956
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No 162 PAYS FABIEN

Pass 134 6:32.689 6 1:04.272

Pass 155 7:36.816 7 1:04.127

Pass 176 8:41.135 8 1:04.319

Pass 200 9:47.590 9 1:06.455

Pass 223 10:52.908 10 1:05.318

Pass 248 11:58.294 11 1:05.386

No 175 LACHIEZE STEPHANE

Pass 13 1:02.564 1 1:02.564

Pass 34 2:01.249 2 58.685 *

Pass 55 2:59.516 3 58.267 *

Pass 76 3:58.025 4 58.509

Pass 97 4:56.309 5 58.284

Pass 118 5:54.743 6 58.434

Pass 139 6:53.209 7 58.466

Pass 160 7:51.421 8 58.212 *

Pass 181 8:49.488 9 58.067 *

Pass 201 9:48.296 10 58.808

Pass 222 10:46.731 11 58.435

Pass 243 11:44.637 12 57.906 *

No 185 SCHAEFFER MAXIME

Pass 19 1:05.493 1 1:05.493

Pass 38 2:04.807 2 59.314 *

Pass 59 3:04.188 3 59.381

Pass 80 4:03.726 4 59.538

Pass 101 5:03.444 5 59.718

Pass 122 6:02.323 6 58.879 *

Pass 143 7:00.818 7 58.495 *

Pass 164 7:59.843 8 59.025

Pass 186 8:58.827 9 58.984

Pass 207 9:57.504 10 58.677

Pass 228 10:56.665 11 59.161

Pass 247 11:56.570 12 59.905

No 196 GARCIA CORENTIN

Pass 10 1:01.239 1 1:01.239

Pass 31 1:59.287 2 58.048 **

Pass 52 2:57.183 3 57.896 **

Pass 73 3:55.223 4 58.040

Pass 94 4:52.965 5 57.742 *

Pass 115 5:50.782 6 57.817

Pass 136 6:48.414 7 57.632 *

Pass 157 7:46.289 8 57.875

Pass 178 8:43.859 9 57.570 **

Pass 197 9:41.851 10 57.992

Pass 218 10:39.586 11 57.735

Pass 239 11:37.059 12 57.473 *

No 252 PAYS VALENTIN

Pass 23 1:07.337 1 1:07.337

Pass 44 2:09.326 2 1:01.989 *

Pass 65 3:10.662 3 1:01.336 *

Pass 86 4:11.819 4 1:01.157 *

Pass 107 5:13.095 5 1:01.276

Pass 128 6:14.191 6 1:01.096 *

Pass 148 7:14.405 7 1:00.214 *

Pass 169 8:15.033 8 1:00.628

Pass 190 9:16.320 9 1:01.287

Pass 211 10:17.135 10 1:00.815

Pass 232 11:17.922 11 1:00.787

Pass 253 12:18.992 12 1:01.070

No 417 THIAULT DOMINIQUE

Pass 22 1:07.187 1 1:07.187

Pass 43 2:08.658 2 1:01.471 *

Pass 64 3:10.008 3 1:01.350 *

Pass 85 4:11.378 4 1:01.370

Pass 106 5:12.748 5 1:01.370

Pass 127 6:13.860 6 1:01.112 *

Pass 149 7:15.120 7 1:01.260

Pass 170 8:16.463 8 1:01.343

Pass 191 9:17.404 9 1:00.941 *

Pass 212 10:19.053 10 1:01.649

Pass 234 11:20.846 11 1:01.793

Pass 255 12:22.482 12 1:01.636

No 827 GABALA JEAN FRANCOIS

Pass 28 1:09.624 1 1:09.624

Pass 48 2:11.765 2 1:02.141 *

Pass 69 3:13.633 3 1:01.868 *

Pass 90 4:15.689 4 1:02.056

Pass 111 5:17.922 5 1:02.233

Pass 132 6:20.931 6 1:03.009

Pass 153 7:23.870 7 1:02.939

Pass 175 8:27.186 8 1:03.316

Pass 196 9:30.097 9 1:02.911

Pass 217 10:33.279 10 1:03.182

Pass 238 11:36.849 11 1:03.570

Pass 262 12:41.837 12 1:04.988


